國立虎尾科技大學 文理學院課程委員會
101學年度第1次會議紀錄

	時間：101年12月05日中午12：00
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：侯錦雄 院長
	記錄：孫伶伶  助理

	會議性質：院課程委員會事務會議

	出列席人員：（詳簽到表）

	會議資料：1. 本會會議議程

          2. 附件一：多媒體系100學年度二技部入學課程科目表。
          3. 附件二：多媒體系100學年度四技部入學課程科目表。

          4. 附件三：生科系100、101學年度碩士班入學新生課程科目表。

          5. 附件四：休閒系101學年度碩士班(乙組)入學新生課程科目表。

          6. 附件五：「論文研究」及「應用光譜學實習」課程開授相關資料。

          7. 附件六：應外系課程地圖。

	壹、主席宣佈開會及確認議事事務：

一、記錄人員報告及確認出席人數。
二、確認本次會議議程及會議資料項目。
三、（確認前次會議紀錄）

貮、主席報告

1、 （前次會議議案執行情形）。
2、 院課程委員會相關會務報告。
參、議案討論 ：

1、 審議多媒體系修訂100學年度二技部入學課程科目表案。（附件一）
1. 說明：
(1) 經多媒體系101學年度第1次系課程會議通過。

(2) 修訂100學年度二技部入學課程科目表，於二年級第二學期新增2學分2小時「進階互動式多媒體設計」選修課程。

(3) 附帶決議此門課程與四技部四年級合開，同步於98學年度四技部入學課程科目表新增2學分2小時「進階互動式多媒體設計」選修課程。
2. 討論：（略）
3. 決議： 照案通過。
執行情形：依教務處簽示，此案為101學年度(含)前之課程科目表修訂，不再送教務會議審議。
2、 審議多媒體系修訂101學年度四技部入學課程科目表案。（附件二）

1. 說明：經多媒體系101學年度第1次系課程會議通過，修訂100學年度四技部入學新生課程表，原二年級第二學期「數位燈光設計」選修課程2學分2小時修改為2學分3小時。

2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過。
執行情形：依教務處簽示，此案為101學年度(含)前之課程科目表修訂，不再送教務會議審議。

3、 審議生科系修訂100學年度及101學年度碩士班入學課程科目表案。（附件三）

1. 說明：
(1) 經生科系101學年度第2次系課程會議通過。

(2) 修訂100學年度碩士班課目表，於二年級第二學期新增2學分2小時「論文研究」選修課程。
(3) 修訂101學年度碩士班課目表，於一年級第一學期及第二學期新增2學分2小時「科技論文評析」選修課程。
2. 討論：（略）
3. 決議： 照案通過。
執行情形：依教務處簽示，此案為101學年度(含)前之課程科目表修訂，不再送教務會議審議。
4、 審議休閒系修訂101學年度碩士班(乙組)入學課程科目表案。（附件四）

1. 說明：經休閒系101學年度第2次系課程會議通過，修訂101學年度碩士班乙組(多媒)課目表，於一年級第二學期新增3學分3小時「多媒體創作與表現專題」選修課程。
2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過。
執行情形：依教務處簽示，此案為101學年度(含)前之課程科目表修訂，不再送教務會議審議。

5、 審議生科系申請「論文研究」課程及「應用光譜學實習」課程採全英文授課案。（附件五）

1. 說明：

(1) 依生科系101學年度第2次系課程會議通過，送院課程會議審議。

(2) 按「國立虎尾科技大學教師以英語教學開授課程要點」辦理。
2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過。

執行情形：依教務處簽示，申請表核章後送教務業務組辦理。

6、 審議應外系課程地圖修訂案。（附件六）

1. 說明：
(1) 經應外系101學年度第2次系課程會議通過。

(2) 刪除資訊應用模組。

(3) 經貿模組與英語教學模組共同新增「網際網路英文應用」、「多媒體英文」、「英語互動學習及應用」。
(4) 經貿模組新增、「商學資料庫應用」、「商業應用軟體」。
(5) 英語教學模組新增「數位媒體雙語學習」、「電腦輔助英語教學(一)(二)」。

2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過。

        執行情形：學院備查。
肆、臨時動議：無
伍、意見交換：無
陸、散會